1

2021年3月24日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長執行役員

久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

当社機構改革および役員人事ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、取締役会の諮問機関である指名報酬委員会での審議を経て、2021 年 4 月 1 日付機構改革およ

び役員人事ならびに人事異動を以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

● 2021年4月1日付機構改革の概要を次のとおりお知らせいたします。

１． モバイルネットワーク統括部を情報通信統括部に改編し、配下に情報商品部、通信商品部、情報

通信営業部、モバイルショップ推進部を配置いたします。

２． 商品統括部配下に、商品開発部および店舗支援部を配置いたします。

３．営業統括部配下に、インバウンド営業部を配置いたします。

● 2021年4月1日付役員人事を次のとおりお知らせいたします。

担当業務変更予定執行役員

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】 【現職(変更なし)】

事業本部
情報システム統括部長

事業本部
情報システム統括部長
兼 情報システム企画部長

藤 原 弘 和 上席執行役員

事業本部
情報通信統括部長
兼 情報通信営業部長

事業本部
モバイルネットワーク統括
部長
兼 モバイルネットワーク
営業部長

佐 藤   篤 上席執行役員

上席執行役員
財務経理本部
財務経理統括部長

執行役員
財務経理本部
財務経理統括部長
兼 財務部長

浅野間 康 弘

事業本部
営業戦略統括部長

事業本部
営業戦略統括部長
兼 営業支援部長

乗 常 久 志 執行役員

執行役員
事業本部
営業統括部
関東静岡営業部長

事業本部
営業統括部
中四国営業部 四国エリア長

角 田   圭

2

● 2021年4月1日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】 【現 職】 【氏 名】

事業本部
商品統括部
商品開発部長

事業本部
営業戦略統括部
商品開発部長

森   洋 二

事業本部
商品統括部
店舗支援部長

経営企画本部
店舗開発統括部
売場企画部長

松 村 一 史

事業本部
情報通信統括部
情報商品部長

事業本部
商品統括部
情報家電商品部長

木 下 智 博

事業本部
情報通信統括部
通信商品部長

事業本部
モバイルネットワーク統括部
モバイルネットワーク商品部長

井 上 利 郎

事業本部
情報通信統括部
モバイルショップ推進部長

事業本部
モバイルネットワーク統括部
モバイルショップ推進部長

堀   恭 寿

事業本部
営業統括部
インバウンド営業部長

事業本部
営業戦略統括部
インバウンド営業部長

寒河江   勤

事業本部
情報システム統括部
情報システム企画部長

－ 中 島   晃

財務経理本部
財務経理統括部
財務部長

財務経理本部
財務経理統括部
財務部 財務課長

新 具 邦 康

以 上

お問い合わせ先

IR広報部  電話番号06-6202-6016